En la ciudad de Quito, el día 31 de Marzo del 2017 a las 08h30, en el inmueble ubicado en 
la calle David Ledesma N69-31 y Miguel Moreno, se instala la Junta General Universal 
Ordinaria de Socios de la Compañía con la presencia de los siguientes socios: el Ingeniero 
Juan Nicanor Paillacho Arias, titular de once mil trescientas 11.300 participaciones y el 
Ingeniero Rodrigo Napoleón Monar Monar, titular de ocho mil setecientas 8.700 
participaciones. El capital social de la compañía es de veinte mil dólares. Cada participación 

tiene un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América. 

Por estar representado el 100% del capital social de la Compañía, los socios deciden